
 

MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 
(Provincia di Agrigento) 

 

 

        C.A.P. 92028 -                            Tel. (0922)953011 - Fax : (0922) 957324 

 

Determinazione  Dirigenziale 
 

  N. Reg.Gen.      41                Del 30.01.2019 
 

  N.   07        del  30.01.2019 Reg/Int.Sett.Tecnico P.O. VIII^  
  

 
OGGETTO 

 

OGGETTO: Lavori di riparazione di telo di copertura nel campo polivalente 

M.llo Vaccaro sito in c.da Messer Rinaldo. SMART CIG N Z6A266E279.  

Liquidazione Ditta Zarbo s.r.l. Via Venezia n. 444  Gela (CL). 

 

                    

 

IL CAPO SETTORE UFFICIO TECNICO P.O. VIII^ - LL.PP. 

 

 
Esaminata la proposta di determinazione relativa alla liquidazione dei lavori di riparazione di telo 

di copertura nel campo polivalente M.llo Vaccaro sito in c.da Messer Rinaldo;  

considerato che della stessa se ne condividono tutti i presupposti di fatto e di diritto; 

rilevata l’insussistenza di motivi ostativi all’approvazione; 

visto l’art. 32 comma 2 lettera a) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.; 

  Considerato inoltre che il sottoscritto responsabile della P.O. VIII^ -LL.PP. , non versa in ipotesi 

di conflitto di interessi, nemmeno potenziale, ai sensi della legge anticorruzione (L. 190/2012); 

 

DETERMINA 

 

1) DI LIQUIDARE alla Ditta Zarbo srl con sede in Gela via Venezia n. 444 P.IVA la fattura n. 

1/PA del 05.012019 relativa ai lavori di riparazione di telo di copertura nel campo polivalente 

M.llo Vaccaro sito in c.da Messer Rinaldo dell’importo complessivo di €. 3.050,00 di cui € 

2.500,00 per lavori ed € 550,00 per I.V.A. al 22%, relativo; 

2) ACCREDITARE la somma complessiva di €. 2.500,00, IVA esclusa all’impresa Zarbo srl con 

bonifico bancario IBAN: IT**********************; 

3) DARE ATTO che la spesa per la realizzazione dell’intervento è stata finanziata con somme del 

corrente bilancio che ne trova  la piena disponibilità Impegno n. 1419/18 Intervento 20120102 

Cap.1; 

 

 IL RESPONSABILE DELLA P.O. VIII^- LL.PP.                           

                                                                                               ( Ing. Francesco Puma ) 

 



 

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE REDATTA AI SENSI DELLA L.R. 10/91 

 

 
OGGETTO 

 

OGGETTO: Lavori di riparazione di telo di copertura nel campo polivalente 

M.llo Vaccaro sito in c.da Messer Rinaldo. SMART CIG N Z6A266E279.  

Liquidazione Ditta Zarbo s.r.l. Via Venezia n. 444  Gela (CL). 

 

 
L’ISTRUTTORE PROPONENTE : Geom. Nino Comparato____________________________________ 

 

 

Il proponente, dichiara di non versare in ipotesi di conflitto di interessi, nemmeno potenziale, ai sensi della 

legge anticorruzione (L. 190/2012); 

 

PREMESSO:  
 

• Che con Determina Dirigenziale n  577 del 22/12/018 è stato determinato l’affidamento diretto, 

ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera a del D.Lgs. 50/2016 e smi per i lavori di riparazione di telo 

di copertura nel campo polivalente M.llo Vaccaro sito in c.da Messer Rinaldo, alla ditta Zarbo 

s.r.l. con sede in Via Venezia n. 444  Gela (CL); 

• Che con la medesima determinazione dirigenziale n. 577/2018, sono state impegnate le somme 

necessarie al finanziamento per i lavori di che trattasi, per l’importo di 3.050,00 di cui € 2.500,00 

per imponibile ed € 550,00 per I.V.A. al 22%; 

• Che i lavori sono stati regolarmente eseguiti e collaudati; 

Tutto ciò premesso: 

Vista: La fattura n. 1/PA del 05.01.2019 della Ditta Zarbo srl con sede in via Venezia n. 444 Gela,   

dell’importo di €. 3.050,00 di cui € 2.500,00 per imponibile ed € 550,60 per I.V.A. al 22%, emessa 

per il pagamento dei lavori di cui all’oggetto; 

Visto: il DURC rilasciato in data 29/01/2019 dagli Enti preposti dal quale si rileva che la ditta Zarbo srl con 

sede in via Venezia n. 444 Gela, risulta essere in regola 

Vista: la Determina Sindacale n. 4/17 relativa all’attribuzione delle funzioni dirigenziali; 

Richiamata la competenza di questo Ufficio ai sensi dell’art. 28 del D.L. 28.02.1995, n. 77; 

 

PROPONE 

 

4) DI LIQUIDARE alla Ditta Zarbo srl con sede in Gela via Venezia n. 444 

P.IVA****************la fattura n. 1/PA del 05.012019 relativa ai lavori di riparazione di 

telo di copertura nel campo polivalente M.llo Vaccaro sito in c.da Messer Rinaldo dell’importo 

complessivo di €. 3.050,00 di cui € 2.500,00 per lavori ed € 550,00 per I.V.A. al 22%, relativo; 

5) ACCREDITARE la somma complessiva di €. 2.500,00, IVA esclusa all’impresa Zarbo srl con 

bonifico bancario IBAN: IT****************************; 



6) DARE ATTO che la spesa per la realizzazione dell’intervento è stata finanziata con somme del 

corrente bilancio che ne trova  la piena disponibilità Impegno n. 1419/18 Intervento 20120102 

Cap.1; 

7) Ai sensi e per gli effetti dell’art. 53 1° comma della legge 142/90 come recepita dalla R.S. con legge 
n° 48/91, modificata ed integrata con legge n. 30/2000, si esprime parere favorevole in ordine alla 
regolarità tecnica della superiore proposta di deliberazione. 

8) Il Responsabile del Servizio (Ing. Francesco Puma)_________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


